[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14 »  мая  2024 г.   №  631
	О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 19.04.2024г. № 556

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Пункт 2 исключить из постановления Администрации Кунашакского муниципального района от 19.04.2024г. № 556.
2.
Отделу  информационных технологий администрации района (А.А. Хуртов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                            Р.Г. Вакилов
	СОГЛАСОВАНО:

	Исполняющий обязанности начальника
отдела ГО и ЧС администрации района
	Р.А. Мусалов

	Начальник Правового отдела

администрации района
	В.Р. Хусаинов

	Рассылка:

	Отдел делопроизводства
	- 1экз;

	Отдел ИТ
	- 1 экз;

	Отдел  ГО и ЧС
	- 1экз;

	Итого
	3 экз.

Подготовил:

	Исполняющий обязанности начальника ЕДДС

Булатов Марат Ражапович

8(35148)28276